
UCHWAŁA NR XXVIII/325/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. 
zm.) oraz art. 47 § 4 i 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 201 z późn. zm.) w związku z art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/300/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso w roku 2017 § 1 ust. 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Anna Szyszka w sołectwie Ziemięcice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: CDA25E27-E276-42B7-8A4A-80447E41A1B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszym projektem uchwały dokonuje się zmiany inkasenta w sołectwie Ziemięcice, w związku z pisemną
rezygnacją z tej funkcji przez Panią Annę Piernikarczyk.

Id: CDA25E27-E276-42B7-8A4A-80447E41A1B2. Podpisany Strona 1




